
Uchwała Nr 1103/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 11 lutego 2010 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Opracowania 
"Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; 
Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. 
U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753; Dz. U. Nr 157 z 2009 poz. 1241) Zarząd Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§l. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Opracowania "Planu Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego" w następującym składzie: 

l) Marek Jarzębski - Przewodniczący Zespołu, 

2) Barbara Ignatowska, 
3) Krzysztof Diug, 
4) Iwona Walter - Wisiałkowska. 

5) Zbigniew Burzyński, 
6) Bogusław Biliński, 
7) Urszula Łużniak, 
8) Krzysztof Błaszczyk, 
9) Radosław Ziemey, 
lO)Maciej Woropaj. 

§2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w §1 należy w szczególności: 
l) Dokonanie analizy aktualnie obowiązujących zapisów dokumentu, o którym 

mowa w §l, 
2) Aktualizacja zapisów oraz opracowanie i przedstawienie Zarządowi Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego projektu dokumentu, o którym mowa w § l. 

§3. Traci moc Uchwała Nr 389/2008 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie powołania Zespołu Koordynacyjnego ds. Rozwoju 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 



§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu - Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

/-"j/ ... '"l;- .... 
~T······ 

l'k'<;'.~.~l.sy. .. .J.;F.~.~~ J... 

Ul 


